
Zał. 1 do prot. ZG PTTK nr 35/XVII/2012 
 
 

Uchwała nr 349/XVII/2012 
Zarządu Głównego PTTK z 29 września 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu zespołów przygotowujących XVIII Walny 
Zjazd PTTK  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 3 w związku z  § 5 ust. 1  uchwały nr 344/XVII/2012 Zarządu 
Głównego PTTK z 25 sierpnia 2012 r. w sprawie zwołania XVIII Walnego Zjazdu PTTK  
i przeprowadzenia kampanii sprawozdawczo-wyborczej Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
Zatwierdzić następujące składy zespołów przygotowujących XVIII Walny Zjazd:  
 
Zespół Organizacyjny w składzie: 
Roman Bargieł  - przewodniczący 
Henryk Miłoszewski – wiceprzewodniczący 
Wojciech Koprowski  
Dariusz Nazarczyk 
Anna Teodorczyk 
 
Zespół Programowy w składzie : 
Andrzej Gordon -  przewodniczący  
Jerzy Kapłon - wiceprzewodniczący  
Adam Jędras - wiceprzewodniczący  
Szymon Bijak 
Andrzej Danowski  
Lech Drożdżyński  
Edward Kozanowski  
Edward Kutyła 
Piotr Kwiatkowski 
Andrzej Mateusiak  
Elżbieta Moszczyńska  
Zbigniew Orłowski 
Waldemar Osypiuk  
Józef Partyka  
Łukasz Pisarek  
Stanisław Sikora  
Anna Sierpińska 
Włodzimierz Szafiński 
Andrzej Wasilewski  
Paweł Zań 
Janusz Zdebski  
Bernadetta Zawilińska  
Jerzy Gajewski 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 


